
 

Medlemsbrev 4/2025 

Konst i Rådhuset 2025 smygöppnade i påsk tack vare medlemmar i Konstvarning. 

Rekordmånga besökare hittade till den fina lokalen i centrala Östhammar, vilket bådar gott 

inför alla utställningar som kommer att visas med start torsdagen den 1 maj. Större delen av 

Medlemsbrevet innehåller kalendarium över utställningarna och de kringarrangemang som 

erbjuds.  

Vi efterlyser fler utställningsvärdar för enstaka dagar och längre perioder. Anmäl ditt intresse 

till Marita Vriste på tel/sms 070-205 63 57. Ju fler vi blir, desto mindre insats för var och en! 

Följ oss gärna på Facebook Konstföreningen Fröja Östhammar och Instagram 

konst_i_radhuset_2025 för de senaste uppdateringarna. Konstföreningen Fröjas hemsida 

https://froja.konstforeningar.se är förstås också ett bra tips! 

Missa heller inte annat som är på gång i föreningen: 

Konstnärsbesök hos Karl Sjögren den 17 juni kl 18.00 

Träbildhuggare Karl Sjögren tar emot oss i sin verkstad i Hargs bruk. Karl kommer att berätta 

om sin resa från novis på Sätergläntans träutbildning till utmärkelsen Årets gesäll som 27 

åring, för åtta år sedan. Idag gör Karl restaureringar till olika kulturmiljöer. Kom och ta del av 

hans praktiska arbete och få en inblick i ett unikt hantverksarbete, som väl mäter sig med de 

stora mästarnas! Tag gärna med kaffekorg för picknick vid ån utanför verkstaden i det vackra 

bruket. Vägbeskrivning skickas efter anmälan. Samåkning från lilla Coop i Östhammar kl 

17.30. Du som kommer med buss från Uppsala blir förstås hämtad och lämnad vid 

Östhammars busstation. Medlemspris: 60 kr. 

Föranmälan senast den 10 juni: gärna via sms 070-512 94 95 (May S) 

Konstresa till Helsingfors den 18-22 september  

Inbjudan och presentation av konstresan till Helsingfors med Daniel Werkmäster som 

konstkunnig guide finns som bilaga till detta medlemsbrev. Helsingfors centrum är ett paradis 

för oss som gillar konst och vi kommer att göra flera intressanta besök. De flesta ligger bara 

ett stenkast från varandra. Vi kommer dessutom att bo på ett hotell helt nära. Efter önskemål 

har vi denna gång ett första datum för anmälan: 15 maj. Antalet platser är begränsade, så 

först till kvarn - och välkommen med din anmälan! 

 

https://froja.konstforeningar.se/


Konst i Rådhuset 2025 

Efter fjolårets succé är vi glada att åter öppna upp Konst i Rådhuset i Östhammar med en 

lång rad utställare, flera professionella och några med konsten som hobby. 

Utställningarna är öppna torsdag-söndag kl 12-17. Det kan finnas utställare som öppnar 

någon timma tidigare. Det får vi se som bonus. Många utställare är på plats hela 

utställningsperioden, men för att vara säker på att möta dessa, så kom första dagen. Då är var 

och en på plats för vernissage och konstsamtal. Vissa bjuder även in till längre konstsamtal 

eller workshops i samband utställningarna. Se program nedan. 

1-11 maj Kenneth Meijer, foto 

8 maj-22 juni Margareta Nordqvist, barnboksillustrationer mm 

15-25 maj Gro Hansen, måleri, keramik mm 

29 maj-8 juni Boel Arnqvist och Birgitta Olsson Öndbo, olja 

12-22 juni Björn Brusewitz, grafik 

26 juni-6 juli Östhammars fotoklubb 

10-20 juli Anita Aspfors Westin, Mixed Media mm 

10 juli-21 sept Margareta Nordqvist, barnboksillustrationer mm 

24-27 juli Yvonne Kervinen, konstkvilt, textilt skapande 

31 juli-10 aug Östhammars Konstnärsförening 

15-17 (ev även 14) aug Bea Szenfeld, LAPPTEKNIK - med återbruk av textil och andra 

vardagliga material 

21-31 aug Roine Jansson, olja mm 

4-14 sept Erika Bengtsdotter, måleri 

18-21 sept Elisabeth Söderström och Susanne Carlsson, keramik 

25 sept-5 okt Lars-Göran Nilsson, måleri 

25 sept-5 okt Kajsa Mellner Daxberg, teckning, måleri, skulptur 

Finissage 

(Med reservation för smärre ändringar) 

Konstsamtal om grafiska tekniker 

Konstnär Björn Brusewitz och kulturstrateg Peter Källman samtalar om grafiska tekniker. 

Tid: Torsdagen den 12 juni kl 17.00-ca 17.45 



Plats: Rådhussalen, Östhammar 

Gratisbiljetter kan hämtas i Rådhuset under öppettiderna. Återstår platser går det att komma 

spontant. 

Workshop i Mixed Media med Anita Aspfors Westin  

Tid: 17-19 juli 

Dag 1: 3 timmars introduktion till Mixed Media.  

Dag 2: 6 timmar: Teori, tekniska tips och genvägar, praktiska övningar 

Dag 3: 6 timmar: fortsättning från dag 2 samt vägledning om hur man avslutar en målning. 

Pris: 3 200 kr inklusive visst material 

För den/de som gått en tidigare Mixed Media kurs finns alternativet att välja bort 

introduktionsdagen om man önskar. Då blir priset 2 900 kr. 

Plats: Studieförbundet Vuxenskolan, Östhammar 

Förfrågan och anmälan: tel 073-980 03 39, Anita A. W. 

Workshop mm med Bea Szenfeld 

Bea Szenfelds besök i Östhammar i höstas gav mersmak från båda håll. Tack vare ett extra 

stöd från Föreningslyftet har vi möjlighet att erbjuda hennes medverkan i flera dagar. Bea 

kommer att arbeta med återbruk i textil och andra material på plats i Rådhuset. Kom och låt 

dig inspireras!  

Hon planerar även en workshop i att göra blommor av färgade kaffefilter.  

Tid: Lördagen den 16 aug, prel 10.00-13.00 (ev fler tillfällen om intresset är stort) 

Plats: Rådhussalen, Östhammar 

Pris: 100 kr/ person inkl material 

Förhandsbokning/ info: 070-512 94 95 (May Strandberg), gärna via sms. 

Varmt välkommen till en späckad konstsommar! 

Styrelsen för Konstföreningen Fröja 
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